
現役既卒合計で重複もあるので、あくまで指標のひとつです。また、私大合格者数は進学者数の3～5倍、多い学校では10倍以上になるので、進学者数を開示している学校のみ率を出しています。黒字は現役既卒合計で、赤字は進学者数が現役のみ、武蔵は進学先のみ。
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つ 73 筑波大駒場 男 162 93 1 3 3 100 17 72.2% 29 1 0 0 0 0 1 3 2 4 0 2 11 79.6% 32 59 50 26 141 11 9 8 28 17.3% 19.9% 0 0 0 6 2 10 2 5 2 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0.0%
か 72 開成 男 397 185 13 10 11 219 39 65.0% 26 6 5 1 2 1 15 6 10 6 2 6 30 76.3% 31 238 167 91 513 32 35 24 93 23.4% 18.1% 2 0 0 17 13 60 2 33 3 130 0 0 0 2 1 3 0 3 0 9 2.3% 6.9%
せ 70 聖光学院 男 229 62 9 13 5 89 50 60.7% 24 6 7 1 1 0 15 2 6 5 2 17 32 81.2% 32 191 144 84 430 11
お 69 桜蔭 女 229 85 2 5 6 98 38 59.4% 24 0 3 1 4 7 11 10 0 3 31 74.7% 30 152 97 88 385 48
こ 64 駒場東邦 男 226 63 11 6 7 87 21 47.8% 19 3 1 1 1 1 7 2 4 4 0 6 16 58.0% 23 89 102 56 261 14
し 70 渋谷幕張 共 354 74 13 15 21 123 44 47.2% 19 8 7 15 9 34 4 1 1 49 65.3% 26 212 137 74 454 31
え 67 栄光学園 男 178 57 6 10 5 78 3 45.5% 18 5 4 0 9 1 12 13 57.9% 23 74 85 173 14
か 64 海城 男 317 59 9 7 13 88 39 40.1% 16 12 4 2 3 2 23 8 10 1 0 9 28 56.2% 22 146 118 288 24
あ 68 麻布 男 302 65 12 12 9 98 21 39.4% 16 7 2 0 0 0 9 3 2 1 0 6 12 46.4% 19 115 96 45 267 11
あ 64 浅野 男 267 39 1 17 27 84 15 37.1% 15 5 1 0 1 0 7 3 1 1 0 14 19 46.8% 19 86 120 26 246 14
つ 68 筑波大附属 共 233 36 6 10 15 67 15 35.2% 14 2 3 5 10 3 1 14 43.3% 17 125 72 23 258 38
む 65 武蔵 男 170 21 6 12 7 46 13 34.7% 14 8 5 1 0 3 17 4 5 0 2 3 14 52.9% 21 16 13 11 42 24.7% 1 4 1 2 2 2 1 6 1 20 11.8%
し 68 渋谷渋谷 共 232 35 7 8 6 56 13 29.7% 12 6 4 0 1 1 12 2 3 1 1 8 15 41.4% 17 125 110 44 312 33
し 69 女子学院 女 230 33 6 6 4 49 15 27.8% 11 6 4 0 1 11 5 9 6 8 0 28 44.8% 18 150 70 55 326 51
と 68 豊島岡女子学園 女 338 29 4 9 7 49 43 27.2% 11 10 6 1 3 2 22 6 14 9 2 6 37 44.7% 18 146 109 133 461 30 29 19 91 26.9% 37 8 5 73 52 123 43 130 68 539 3 1 2 13 4 14 2 9 5 53 15.7%
が 60 学芸大附属※ 共 305 28 9 7 11 55 26 26.6% 11 4 5 1 6 0 16 5 10 5 9 6 35 43.3% 17 122 101 60 318 41 42 11 100 32.8% 31.4% 31 9 3 35 61 77 25 77 33 351 4 2 2 6 8 6 1 9 7 45 14.8% 12.8%
こ 67 都立小石川 共 150 10 5 8 4 27 5 21.3% 9 3 1 0 0 0 4 4 6 0 4 5 19 36.7% 15 59 37 8 124 20
す 58 巣鴨 男 214 12 1 3 2 18 27 21.0% 8 4 5 0 0 1 10 4 11 2 0 3 20 35.0% 14 48 40 71 169 10
わ 66 早稲田 男 306 27 5 5 9 46 17 20.6% 8 3 2 0 1 0 6 3 4 4 11 26.1% 10 248 59 54 373 185 14 13 213 69.6% 57.1% 5 3 2 12 8 46 4 31 2 113 2 0 0 1 1 1 0 5 0 10 3.3% 8.8%
さ 59 サレジオ 男 174 10 1 12 5 28 5 19.0% 8 8 5 2 3 1 19 3 1 0 1 10 15 38.5% 15 77 54 19 182 28 14 7 54 31.0% 29.7% 27 6 1 32 52 78 24 100 33 353 4 0 0 5 3 9 4 15 0 40 23.0% 11.3%
せ 58 世田谷 男 207 11 0 8 11 30 8 18.4% 7 4 3 2 2 0 11 1 0 1 0 6 8 27.5% 11 84 75 24 232 49
と 51 桐蔭学園中等 共 157 5 1 4 6 16 12 17.8% 7 0 1 1 2 2 2 2 1 5 12 26.8% 11 24 31 49 127 23
き 55 暁星 男 162 6 0 4 2 12 14 16.0% 6 4 1 0 0 0 5 2 2 2 0 3 9 24.7% 10 49 42 117 239 31
ふ 67 雙葉 女 169 10 0 6 1 17 9 15.4% 6 1 0 0 1 2 3 3 2 2 0 10 22.5% 9 77 47 56 208 28
い 65 市川 共 427 14 3 17 9 43 21 15.0% 6 7 12 1 6 26 26 30 8 6 70 37.5% 15 138 106 41 329 44
お 66 お茶の水女子 共 117 3 4 1 4 12 5 14.5% 6 1 2 0 0 0 3 4 4 1 1 0 10 25.6% 10 42 25 6 91 18
と 58 桐朋 男 318 7 2 9 8 26 20 14.5% 6 8 3 0 1 3 15 2 8 1 0 4 15 23.9% 10 68 56 49 203 30
お 60 鴎友学園女子 女 242 7 3 6 6 22 13 14.5% 6 4 2 0 0 6 2 4 2 7 6 21 25.6% 10 80 48 50 230 52
こ 58 攻玉社 男 234 11 1 4 7 23 10 14.1% 6 3 1 0 0 0 4 3 2 2 2 7 16 22.6% 9 78 77 24 214 35
し 61 芝 男 281 14 7 4 7 32 7 13.9% 6 9 5 1 3 4 22 4 4 1 1 5 15 27.0% 11 110 66 53 253 24
ふ 64 フェリス女学院 女 174 8 2 11 3 24 13.8% 6 4 3 1 8 2 2 2 6 12 25.3% 10 59 58 148 31
す 59 逗子開成 男 267 9 2 1 10 22 12 12.7% 5 6 11 2 1 4 24 7 4 0 1 22 34 34.5% 14 95 50 33 215 37
せ 65 洗足学園 女 231 7 5 7 6 25 3 12.1% 5 5 2 1 1 9 2 1 2 2 6 13 21.6% 9 67 76 19 191 26 28 6 63 27.3% 33.0% 50 10 2 29 48 46 54 116 46 401 8 1 0 3 6 5 3 11 6 43 18.6% 10.7%
と 62 東邦大東邦 共 317 4 3 1 15 23 14 11.7% 5 5 12 1 3 21 7 29 3 4 43 31.9% 13 69 48 48 205 40
し 57 城北 男 380 8 9 5 8 30 13 11.3% 5 6 9 1 1 1 18 3 3 3 4 2 15 20.0% 8 132 85 47 282 18
き 62 吉祥女子 女 258 4 2 3 3 12 14 10.1% 4 1 2 0 0 1 4 5 7 5 3 3 23 20.5% 8 88 58 62 250 42
と 58 東京都市大付 男 238 5 2 6 6 19 3 9.2% 4 12 6 1 2 0 21 1 1 1 3 7 13 23.5% 9 73 44 11 147 19
さ 61 栄東 共 478 17 2 3 6 28 16 9.2% 4 7 18 2 4 31 10 11 1 3 6 31 22.2% 9 146 74 42 279 17
し 61 昭和秀英 共 275 3 2 8 7 20 5 9.1% 4 7 5 2 1 2 17 8 44 0 3 3 58 36.4% 15 88 41 6 169 34
よ 60 横浜市立南 共 193 7 0 3 7 17 8.8% 4 0 1 0 0 0 1 2 2 0 4 15 23 21.2% 8 48 24 87 15
く 52 公文国際 共 149 5 0 5 0 10 2 8.1% 3 0 3 0 0 0 3 1 1 1 2 4 9 16.1% 6 46 31 7 107 23
し 63 白百合学園 女 177 7 0 2 0 9 4 7.3% 3 0 1 0 1 3 2 5 3 0 13 15.3% 6 53 36 52 177 9 20 17 56 31.6% 22 7 1 36 18 11 13 41 51 200 3 1 0 10 4 1 0 3 7 29 16.4%
か 57 開智（一貫部） 共 323 8 2 1 5 16 7 7.1% 3 1 3 0 0 1 5 2 6 0 3 3 14 13.0% 5 59 26 35 151 31
し 61 頌栄女子学院 女 215 4 0 6 1 11 4 7.0% 3 1 0 0 1 0 2 5 4 3 8 3 23 18.6% 7 98 72 20 253 45 30 6 87 40.5% 34.4% 50 10 7 63 27 29 43 94 62 385 7 0 4 6 0 5 1 18 8 49 22.8% 12.7%
ほ 61 本郷 男 308 8 2 4 4 18 3 6.8% 3 4 4 0 2 0 10 2 7 1 0 5 15 14.9% 6 136 74 27 265 28
よ 54 横浜雙葉 女 180 2 1 1 4 7 6.1% 2 3 1 1 1 6 1 1 3 7 12 16.1% 6 47 40 29 142 26
こ 51 晃華学園 女 150 2 1 1 4 4 5.3% 2 0 0 0 0 0 4 4 8.0% 3 30 18 20 96 11 8 4 29 19.3% 30.2% 9 9 5 28 23 9 15 26 15 139 2 0 4 6 8 1 6 6 5 38 25.3% 27.3%
う 64 浦和明の星女子 女 170 3 2 1 0 6 3 5.3% 2 2 0 0 0 0 2 4 4 0 1 3 12 13.5% 5 62 27 18 145 38
ひ 63 広尾学園 共 292 3 1 2 2 8 5 4.5% 2 4 2 1 0 2 9 6 5 1 2 7 21 14.7% 6 74 48 35 202 45
か 56 学習院 男 196 1 1 1 2 5 3 4.1% 2 0 0 0 0 1 1 1 4 0 1 0 6 7.7% 3 26 21 28 85 10
し 50 湘南白百合 女 173 1 1 2 5 4.0% 2 0 1 1 2 2 6 7.5% 3 33 22 9 96 10 16 2 41 23.7% 22 10 1 32 21 14 16 28 25 169 5 3 0 13 0 1 1 2 6 31 17.9%
し 56 芝浦工大柏 共 278 2 1 6 9 2 4.0% 2 0 0 4.0% 2 31 9 1 55 14
と 59 東洋英和女学院 女 181 1 1 1 0 3 4 3.9% 2 4 1 1 0 0 6 1 0 2 2 0 5 9.9% 4 17 29 57 124 8 21 14 48 26.5% 38.7% 24 12 1 21 7 11 14 21 31 142 11 2 1 5 2 6 1 6 8 42 23.2% 29.6%
よ 62 市立ＹＳＦＨ 共 236 1 0 0 4 5 3 3.4% 1 6 6 2 0 2 16 5 2 0 1 11 19 18.2% 7 16 16 5 48 11
し 53 淑徳 共 388 3 1 2 1 7 5 3.1% 1 0 1 0 1 0 2 0 3 1 4 3 11 6.4% 3 39 17 4 80 20

て 56 帝京大学 共 167 3 2 5 3.0% 1 2 2 1 3 4 6.6% 3 29 22 4 77 22

せ 48 西武文理 共 307 3 3 6 2.9% 1 2 2 1 5 3 1 2 6 6.5% 3 16 10 20 51 5
せ 51 成蹊 共 317 4 1 2 7 2 2.8% 1 1 2 1 4 1 3 4 5.4% 2 43 41 25 140 31
か 57 神奈川大附 共 218 0 0 3 1 4 2 2.8% 1 6 1 0 0 1 8 0 2 0 1 10 13 12.4% 5 41 16 75 17 11 3 36 16.5% 39 9 1 18 43 26 35 76 27 274 8 1 1 5 6 2 6 12 4 45 20.6%
た 53 高輪 男 223 0 0 2 1 3 3 2.7% 1 2 1 0 0 1 4 5 3 0 1 3 12 9.9% 4 25 21 8 80 26
こ 54 國學院久我山 別 487 2 1 5 3 11 2 2.7% 1 2 3 1 3 9 7 3 1 1 3 15 7.6% 3 81 47 23 193 42
か 56 鎌倉学園 男 304 0 4 0 2 6 1 2.3% 1 1 1 0 1 0 3 2 3 0 1 11 17 8.9% 4 48 18 14 104 24
り 60 立教女学院 女 180 2 1 3 1 2.2% 1 0 2 2 4 4.4% 2 16 16 15 63 16
も 51 森村学園 共 182 1 1 0 1 3 1 2.2% 1 1 0 0 1 0 2 2 0 0 1 0 3 4.9% 2 18 11 12 47 6
お 55 大妻 女 269 1 1 2 3 1.9% 1 0 1 3 2 6 4.1% 2 24 21 13 89 31
ふ 49 富士見 女 219 1 3 4 1.8% 1 0 1 1 2 4 3.7% 1 23 6 5 52 18
と 56 都市大等々力 共 172 0 1 1 1 3 1.7% 1 1 1 1 1 5 7 6.4% 3 13 15 5 43 10
お 55 大宮開成 共 470 2 0 3 1 6 2 1.7% 1 5 8 1 14 4 7 1 1 5 18 8.5% 3 41 29 3 97 24
ふ 52 普連土学園 女 122 1 0 0 0 1 1 1.6% 1 0 0 0 0 0 2 1 0 2 0 5 5.7% 2 9 15 26 6 13 19 15.6% 73.1% 11 13 1 2 6 6 10 11 19 79 3 6 1 0 0 1 1 1 6 19 15.6% 24.1%
か 59 学習院女子 女 195 2 0 0 0 2 1 1.5% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.5% 1 21 22 24 88 5 17 7 45 23.1% 51.1% 6 116 0 21 6 8 5 6 14 182 1 110 0 16 2 2 0 0 1 132 67.7% 72.5%
と 59 東京農大一 共 344 0 1 0 3 4 1 1.5% 1 3 1 0 0 0 4 0 1 0 0 2 3 3.5% 1 27 19 10 71 15
と 52 東京女学館 女 221 1 1 2 1 1.4% 1 0 2 1 1 4 3.2% 1 16 12 14 54 12
せ 47 清泉女学院 女 166 1 1 1 1.2% 0 1 0 0 1 0 0 1 1 2.4% 1 8 11 5 35 4 7 2 23 13.9% 65.7% 15 7 0 11 8 6 9 3 14 73 8 0 0 10 4 2 2 0 9 35 21.1% 47.9%
せ 53 成城 男 253 0 0 1 2 3 1.2% 0 1 1 0 0 0 2 3 0 0 1 0 4 3.6% 1 28 12 60 20
ち 58 中大附横浜 共 358 0 0 1 1 2 2 1.1% 0 1 0 1 0 0 2 0 0 1 3 6 10 4.5% 2 18 10 38 10
て 51 田園調布学園 女 191 1 1 2 1.0% 0 1 1 1 2 3 3.1% 1 13 10 1 53 7 8 24 12.6% 27 9 0 29 25 29 32 37 32 220 9 1 0 9 9 7 7 13 7 62 32.5%
や 53 山手学院 共 478 1 1 1 1 4 1 1.0% 0 5 9 0 4 3 21 2 0 0 3 19 24 10.5% 4 63 34 124 27
め 56 明大中野 男 405 2 0 2 0 4 0 1.0% 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 1.7% 1 10 14 33 9
や 50 安田学園 共 434 2 1 3 1 0.9% 0 0 2 10 1 2 15 4.4% 2 15 13 40 12
か 49 かえつ有明 共 220 1 1 2 0.9% 0 0 1 1 1.4% 1 22 20 56 14
せ 53 専大松戸 共 428 2 1 0 0 3 0.7% 0 2 1 0 0 3 8 13 0 2 1 24 7.0% 3 33 7 60 20
き 52 共立女子 女 302 0 2 0.7% 0 1 1 2 4 5 2 1 12 5.3% 2 24 8 13 59 14
か 54 鎌倉女学院 女 160 1 1 0.6% 0 0 0 0 0 0 1 0 6 7 5.0% 2 29 21 67 17
こ 59 香蘭女学校 女 165 0 0 0 0 0 1 0.6% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.6% 0 16 10 3 40 11
り 59 立教新座 男 331 0 0 2 0 2 0.6% 0 1 4 0 0 0 5 1 0 0 1 0 2 2.7% 1 12 9 25 4
し 57 淑徳与野 女 353 0 0 1 0 1 1 0.6% 0 0 1 0 1 2 0 0 1 1 4 2.0% 1 38 11 1 97 47
に 52 日本女子大附 女 356 0 2 0.6% 0 1 1 1 1 2 1.4% 1 5 11 13 40 11
し 50 品川女子学院 女 195 0 1 0.5% 0 0 1 4 5 3.1% 1 8 8 10 35 6 6 18 9.2% 14 15 9 17 16 21 31 20 143 8 4 0 6 5 10 8 12 4 57 29.2%
け 54 恵泉女学園 女 203 1 1 0.5% 0 0 1 1 1 1 5 1 8 4.9% 2 12 6 35 5 5 18 8.9% 51.4% 23 7 1 17 14 6 11 18 25 122 12 1 1 8 5 2 2 6 7 44 21.7% 36.1%
れ 49 麗澤 共 236 1 1 0.4% 0 0 4 6 1 11 5.1% 2 8 4 15 3
せ 52 成城学園 共 276 1 1 0.4% 0 0 0 0.4% 0 19 11 4 53 19
せ 53 青稜 共 283 0 0 0 1 1 0.4% 0 3 1 0 0 0 4 1 3 3 10 17 7.8% 3 32 20 0 77 25
こ 52 国府台女子学院 女 332 0 0 0 1 1 0.3% 0 0 0 0 0 0 1 4 0 2 0 7 2.4% 1 20 8 4 49 17
ち 57 中央大付属 共 407 0 0 0 1 1 0 0.2% 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0.7% 0 2 8 0 24 14
に 50 日本大学 共 558 1 1 0.2% 0 1 1 5 5 1.3% 1 10 2 17 5
し 52 芝浦工大附 共 186 0 0.0% 0 0 3 1 1 5 2.7% 1 7 3 14 4
し 48 湘南学園 共 197 0 0.0% 0 1 1 2 2 1.5% 1 11 9 4 34 10
や 47 山脇 女 234 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0.9% 0 13 10 8 45 14
わ 66 早稲田実業 共 398 0 0.0% 0 0 1 1 1 3 0.8% 0
ほ 58 法政第二 共 616 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 4 0.6% 0 4 8 4
あ 60 青山学院 共 396 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 1 1 0.3% 0 6 7 20 7
ほ 57 法政大学 共 225 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 4 10 6
め 61 明中八王子 共 306 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 1 1
り 58 立教池袋 男 146 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0 2 1 4 1
め 54 明大明治 共 256
よ 57 横浜共立学園 女 180



①クラス半数以上
東京
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国公
医率
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人
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率

40
人学校名

筑波大駒場 男 72.2% 29 79.6% 32
開成 男 65.0% 26 76.3% 31
聖光学院 男 60.7% 24 81.2% 32
桜蔭 女 59.4% 24 74.7% 30

③クラス5人以上
東京
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国公
医率

40
人

有名
国立
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率

40
人学校名

都立小石川 共 21.3% 9 36.7% 15
巣鴨 男 21.0% 8 35.0% 14
早稲田 男 20.6% 8 26.1% 10
サレジオ 男 19.0% 8 38.5% 15
世田谷 男 18.4% 7 27.5% 11
桐蔭学園中等 共 17.8% 7 26.8% 11
暁星 男 16.0% 6 24.7% 10
雙葉 女 15.4% 6 22.5% 9
市川 共 15.0% 6 37.5% 15
お茶の水女子 共 14.5% 6 25.6% 10
鴎友学園女子 女 14.5% 6 25.6% 10
桐朋 男 14.5% 6 23.9% 10
攻玉社 男 14.1% 6 22.6% 9
芝 男 13.9% 6 27.0% 11
フェリス女学院 女 13.8% 6 25.3% 10
逗子開成 男 12.7% 5 34.5% 14
洗足学園 女 12.1% 5 21.6% 9
東邦大東邦 共 11.7% 5 31.9% 13
城北 男 11.3% 5 20.0% 8

④クラス2人以上
東京
一工
国公
医率

40
人

有名
国立
以上
率

40
人学校名

吉祥女子 女 10.1% 4 20.5% 8
東京都市大付 男 9.2% 4 23.5% 9
栄東 共 9.2% 4 22.2% 9
昭和秀英 共 9.1% 4 36.4% 15
横浜市立南 共 8.8% 4 21.2% 8
公文国際 共 8.1% 3 16.1% 6
白百合学園 女 7.3% 3 15.3% 6
開智（一貫部） 共 7.1% 3 13.0% 5
頌栄女子学院 女 7.0% 3 18.6% 7
本郷 男 6.8% 3 14.9% 6
横浜雙葉 女 6.1% 2 16.1% 6
浦和明の星女子 女 5.3% 2 13.5% 5
晃華学園 女 5.3% 2 8.0% 3
広尾学園 共 4.5% 2 14.7% 6
学習院 男 4.1% 2 7.7% 3
湘南白百合 女 4.0% 2 7.5% 3
芝浦工大柏 共 4.0% 2 4.0% 2
東洋英和女学院 女 3.9% 2 9.9% 4

⑤クラス1人以上
東京
一工
国公
医率

40
人

有名
国立
以上
率

40
人学校名

市立ＹＳＦＨ 共 3.4% 1 18.2% 7
淑徳 共 3.1% 1 6.4% 3
帝京大学 共 3.0% 1 6.6% 3
西武文理 共 2.9% 1 6.5% 3
神奈川大附 共 2.8% 1 12.4% 5
成蹊 共 2.8% 1 5.4% 2
高輪 男 2.7% 1 9.9% 4
國學院久我山 別 2.7% 1 7.6% 3
鎌倉学園 男 2.3% 1 8.9% 4
森村学園 共 2.2% 1 4.9% 2
立教女学院 女 2.2% 1 4.4% 2
大妻 女 1.9% 1 4.1% 2
富士見 女 1.8% 1 3.7% 1
大宮開成 共 1.7% 1 8.5% 3
都市大等々力 共 1.7% 1 6.4% 3
普連土学園 女 1.6% 1 5.7% 2
東京農大一 共 1.5% 1 3.5% 1
学習院女子 女 1.5% 1 1.5% 1
東京女学館 女 1.4% 1 3.2% 1

②クラス10人以上

東京
一工
国公
医率

40
人

有名
国立
以上
率

40
人学校名

駒場東邦 男 47.8% 19 58.0% 23
渋谷幕張 共 47.2% 19 65.3% 26
栄光学園 男 45.5% 18 57.9% 23
海城 男 40.1% 16 56.2% 22
麻布 男 39.4% 16 46.4% 19
浅野 男 37.1% 15 46.8% 19
筑波大附属 共 35.2% 14 43.3% 17
武蔵 男 34.7% 14 52.9% 21
渋谷渋谷 共 29.7% 12 41.4% 17
女子学院 女 27.8% 11 44.8% 18
豊島岡女子学園 女 27.2% 11 44.7% 18
学芸大附属※ 共 26.6% 11 43.3% 17



現役既卒合計進学者数開示校のみ、早稲田と学習院女子は除く
慶應 早稲田 私大医 ICU 青学 立教 上智 明治 学習院 中央 東京理 法政

全体 35.4% 29.4% 25.9% 61.9% 24.4% 19.8% 19.5% 14.9% 14.5% 14.2% 11.8% 10.0%
偏差値72以上 20.3% 14.5% 27.4% 0.0% 0.0% 8.7% 7.9% 6.7% 4.3% 0.0%
偏差値65～59 40.7% 38.8% 25.1% 50.0% 18.7% 14.1% 13.9% 14.5% 10.6% 9.7% 12.9% 6.3%
偏差値54以下 66.0% 44.1% 24.0% 85.7% 43.1% 37.0% 41.4% 22.4% 19.4% 33.3% 22.2% 24.4%

73 筑波大駒場 男 50 9 59 11 26 8 0 0 0 0 2 0 6 0 5 0 0 0 2 0 10 0 2 0
72 開成 男 167 35 238 32 91 24 0 0 2 0 3 0 17 2 33 3 0 0 13 1 60 3 2 0
65 洗足学園 女 76 28 67 26 19 6 2 0 50 8 46 6 29 3 116 11 10 1 48 6 46 5 54 3
61 頌栄女子学院 女 72 30 98 45 20 6 7 4 50 7 62 8 63 6 94 18 10 0 27 0 29 5 43 1
60 学芸大附属※ 共 101 42 122 41 60 11 3 2 31 4 33 7 35 6 77 9 9 2 61 8 77 6 25 1
59 サレジオ 男 54 14 77 28 19 7 1 0 27 4 33 0 32 5 100 15 6 0 52 3 78 9 24 4
59 東洋英和女学院 女 29 21 17 8 57 14 1 1 24 11 31 8 21 5 21 6 12 2 7 2 11 6 14 1
54 恵泉女学園 女 6 5 12 5 1 1 23 12 25 7 17 8 18 6 7 1 14 5 6 2 11 2
52 普連土学園 女 15 13 9 6 1 1 11 3 19 6 2 0 11 1 13 6 6 0 6 1 10 1
51 晃華学園 女 18 8 30 11 20 4 5 4 9 2 15 5 28 6 26 6 9 0 23 8 9 1 15 6
47 清泉女学院 女 11 7 8 4 5 2 0 0 15 8 14 9 11 10 3 0 7 0 8 4 6 2 9 2

合格進学選択率
全体 72以上 65～59 55以下

ICU 61.9% 私大医 27.4% ICU 50.0% ICU 85.7%

慶應 35.4% 慶應 20.3% 慶應 40.7% 慶應 66.0%

早稲田 29.4% 早稲田 14.5% 早稲田 38.8% 早稲田 44.1%

私大医 25.9% 上智 8.7% 私大医 25.1% 青学 43.1%

青学 24.4% 明治 7.9% 青学 18.7% 上智 41.4%

立教 19.8% 中央 6.7% 明治 14.5% 立教 37.0%

上智 19.5% 東京理 4.3% 立教 14.1% 中央 33.3%

明治 14.9% ICU 0.0% 上智 13.9% 法政 24.4%

学習院 14.5% 青学 0.0% 東京理 12.9% 私大医 24.0%

中央 14.2% 立教 0.0% 学習院 10.6% 明治 22.4%

東京理 11.8% 学習院 0.0% 中央 9.7% 東京理 22.2%

法政 10.0% 法政 0.0% 法政 6.3% 学習院 19.4%



東京
一工
国公
医率

有名
国立
以上
率

早慶
私医
進学
者率

難関
私大
進学
率 他学校名

筑波大駒場 男 72.2% 7.4% 17.3% 0.0% 3.1%
開成 男 65.0% 11.3% 23.4% 0.3%
武蔵 男 34.7% 18.2% 24.7% 11.8% 10.6%
豊島岡女子学園 女 27.2% 17.5% 26.9% 15.7% 12.7%
学芸大附属※ 共 26.6% 16.7% 32.8% 14.8% 9.0%
早稲田 男 20.6% 5.6% 69.6% 3.3% 0.9%
サレジオ 男 19.0% 19.5% 31.0% 23.0% 7.5%
洗足学園 女 12.1% 9.5% 27.3% 18.6% 32.5%
白百合学園 女 7.3% 7.9% 31.6% 16.4% 36.8%
頌栄女子学院 女 7.0% 11.6% 40.5% 22.8% 18.1%
晃華学園 女 5.3% 2.7% 19.3% 25.3% 47.4%
湘南白百合 女 4.0% 3.5% 23.7% 17.9% 50.9%
東洋英和女学院 女 3.9% 6.1% 26.5% 23.2% 40.3%
神奈川大附 共 2.8% 9.6% 16.5% 20.6% 50.5%
普連土学園 女 1.6% 4.1% 15.6% 15.6% 63.1%
学習院女子 女 1.5% 0.0% 23.1% 67.7% 7.7%
清泉女学院 女 1.2% 1.2% 13.9% 21.1% 62.6%
田園調布学園 女 1.0% 2.1% 12.6% 32.5% 51.8%
品川女子学院 女 0.5% 2.6% 9.2% 29.2% 58.5%
恵泉女学園 女 0.5% 4.4% 8.9% 21.7% 64.5%

筑波大駒場 男
開成 男
武蔵 男

豊島岡女子学園 女
学芸大附属※ 共

早稲田 男
サレジオ 男
洗足学園 女
白百合学園 女
頌栄女子学院 女
晃華学園 女
湘南白百合 女

東洋英和女学院 女
神奈川大附 共
普連土学園 女
学習院女子 女
清泉女学院 女
田園調布学園 女
品川女子学院 女
恵泉女学園 女

0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%

東京一工国公医率 有名国立以上率 早慶私医進学者率 難関私大進学率 他



東京
一工
＋国
公医

旧帝
大＋
有名
国立

そのほ
か合 学校名

73 筑波大駒場 72.2% 7.4% 20.4%
72 開成 65.0% 11.3% 23.7%
70 聖光学院 60.7% 20.5% 18.8%
64 駒場東邦 47.8% 10.2% 42.0%
70 渋谷幕張 47.2% 18.1% 34.7%
67 栄光学園 45.5% 12.4% 42.1%
64 海城 40.1% 16.1% 43.8%
68 麻布 39.4% 7.0% 53.6%
64 浅野 37.1% 9.7% 53.2%
68 筑波大附属 35.2% 8.2% 56.6%
65 武蔵 34.7% 18.2% 47.1%
68 渋谷渋谷 29.7% 11.6% 58.7%
60 学芸大附属※ 26.6% 16.7% 56.7%
67 都立小石川 21.3% 15.3% 63.4%
58 巣鴨 21.0% 14.0% 65.0%
66 早稲田 20.6% 5.6% 73.8%
59 サレジオ 19.0% 19.5% 61.5%
58 世田谷 18.4% 9.2% 72.4%
51 桐蔭学園中等 17.8% 8.9% 73.3%
55 暁星 16.0% 8.6% 75.4%
65 市川 15.0% 22.5% 62.5%
60 桐朋 14.5% 9.4% 76.1%
58 攻玉社 14.1% 8.5% 77.4%
61 芝 13.9% 13.2% 72.9%
59 逗子開成 12.7% 21.7% 65.6%
62 東邦大東邦 11.7% 20.2% 68.1%
57 城北 11.3% 8.7% 80.0%
58 東京都市大付 9.2% 14.3% 76.5%
61 栄東 9.2% 13.0% 77.8%
61 昭和秀英 9.1% 27.3% 63.6%
60 横浜市立南 8.8% 12.4% 78.8%
52 公文国際 8.1% 8.1% 83.8%
57 開智（一貫部） 7.1% 5.9% 87.0%
61 本郷 6.8% 8.1% 85.1%
63 広尾学園 4.5% 10.3% 85.2%
56 学習院 4.1% 3.6% 92.3%
56 芝浦工大柏 4.0% 0.0% 96.0%
62 市立ＹＳＦＨ 3.4% 14.8% 81.8%
53 淑徳 3.1% 3.4% 93.5%
56 帝京大学 3.0% 3.6% 93.4%
48 西武文理 2.9% 3.6% 93.5%
51 神奈川大附 2.8% 9.6% 87.6%
57 成蹊 2.8% 2.5% 94.7%
53 高輪 2.7% 7.2% 90.1%
54 國學院久我山 2.7% 4.9% 92.4%
56 鎌倉学園 2.3% 6.6% 91.1%
60 森村学園 2.2% 2.7% 95.1%
56 大宮開成 1.7% 6.8% 91.5%
55 都市大等々力 1.7% 4.7% 93.6%
59 東京農大一 1.5% 2.0% 96.5%
47 成城 1.2% 2.4% 96.4%
58 中大附横浜 1.1% 3.4% 95.5%
51 山手学院 1.0% 9.4% 89.6%
56 明大中野 1.0% 0.7% 98.3%
50 安田学園 0.9% 3.5% 95.6%
49 かえつ有明 0.9% 0.5% 98.6%
53 専大松戸 0.7% 6.3% 93.0%
59 立教新座 0.6% 2.1% 97.3%
49 青稜 0.4% 7.4% 92.2%
52 麗澤 0.4% 4.7% 94.9%
53 成城学園 0.4% 0.0% 99.6%
57 日本大学 0.2% 1.1% 98.7%
50 中央大付属 0.2% 0.5% 99.3%
52 芝浦工大附 0.0% 2.7% 97.3%
48 湘南学園 0.0% 1.5% 98.5%
66 早稲田実業 0.0% 0.8% 99.2%
58 法政第二 0.0% 0.6% 99.4%
60 青山学院 0.0% 0.3% 99.7%
58 立教池袋 0.0% 0.0% 100.0%
61 明中八王子 0.0% 0.0% 100.0%
57 法政大学 0.0% 0.0% 100.0%

筑波大駒場
開成

聖光学院 
駒場東邦
渋谷幕張
栄光学園
海城
麻布
浅野

筑波大附属
武蔵

渋谷渋谷
学芸大附属※
都立小石川

巣鴨
早稲田
サレジオ
世田谷

桐蔭学園中等
暁星
市川
桐朋
攻玉社
芝

逗子開成
東邦大東邦

城北
東京都市大付

栄東
昭和秀英
横浜市立南
公文国際

開智（一貫部）
本郷

広尾学園
学習院

芝浦工大柏
市立ＹＳＦＨ

淑徳
帝京大学
西武文理
神奈川大附

成蹊
高輪

國學院久我山
鎌倉学園
森村学園
大宮開成

都市大等々力
東京農大一

成城
中大附横浜
山手学院
明大中野
安田学園
かえつ有明
専大松戸
立教新座
青稜
麗澤

成城学園
日本大学
中央大付属
芝浦工大附
湘南学園
早稲田実業
法政第二
青山学院
立教池袋
明中八王子
法政大学

0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%

東京一工＋国公医 旧帝大＋有名国立 そのほか



東京
一工
＋国
公医

旧帝
大＋
有名
国立

そのほ
か合 学校名

69 桜蔭 59.4% 15.3% 25.3%
70 渋谷幕張 47.2% 18.1% 34.7%
68 筑波大附属 35.2% 8.2% 56.6%
68 渋谷渋谷 29.7% 11.6% 58.7%
69 女子学院 27.8% 17.0% 55.2%
68 豊島岡女子学園 27.2% 17.5% 55.3%
60 学芸大附属※ 26.6% 16.7% 56.7%
67 都立小石川 21.3% 15.3% 63.4%
51 桐蔭学園中等 17.8% 8.9% 73.3%
67 雙葉 15.4% 7.1% 77.5%
65 市川 15.0% 22.5% 62.5%
66 鴎友学園女子 14.5% 11.2% 74.3%
58 お茶の水女子 14.5% 11.1% 74.4%
64 フェリス女学院 13.8% 11.5% 74.7%
65 洗足学園 12.1% 9.5% 78.4%
62 東邦大東邦 11.7% 20.2% 68.1%
62 吉祥女子 10.1% 10.5% 79.4%
61 栄東 9.2% 13.0% 77.8%
61 昭和秀英 9.1% 27.3% 63.6%
60 横浜市立南 8.8% 12.4% 78.8%
52 公文国際 8.1% 8.1% 83.8%
63 白百合学園 7.3% 7.9% 84.8%
57 開智（一貫部） 7.1% 5.9% 87.0%
61 頌栄女子学院 7.0% 11.6% 81.4%
54 横浜雙葉 6.1% 10.0% 83.9%
51 浦和明の星女子 5.3% 8.2% 86.5%
64 晃華学園 5.3% 2.7% 92.0%
63 広尾学園 4.5% 10.3% 85.2%
50 湘南白百合 4.0% 3.5% 92.5%
56 芝浦工大柏 4.0% 0.0% 96.0%
59 東洋英和女学院 3.9% 6.1% 90.0%
62 市立ＹＳＦＨ 3.4% 14.8% 81.8%
53 淑徳 3.1% 3.4% 93.5%
56 帝京大学 3.0% 3.6% 93.4%
48 西武文理 2.9% 3.6% 93.5%
51 神奈川大附 2.8% 9.6% 87.6%
57 成蹊 2.8% 2.5% 94.7%
54 國學院久我山 2.7% 4.9% 92.4%
60 森村学園 2.2% 2.7% 95.1%
51 立教女学院 2.2% 2.2% 95.6%
55 大妻 1.9% 2.2% 95.9%
49 富士見 1.8% 1.8% 96.4%
56 大宮開成 1.7% 6.8% 91.5%
55 都市大等々力 1.7% 4.7% 93.6%
52 普連土学園 1.6% 4.1% 94.3%
59 東京農大一 1.5% 2.0% 96.5%
59 学習院女子 1.5% 0.0% 98.5%
52 東京女学館 1.4% 1.8% 96.8%
53 清泉女学院 1.2% 1.2% 97.6%
58 中大附横浜 1.1% 3.4% 95.5%
51 山手学院 1.0% 9.4% 89.6%
53 田園調布学園 1.0% 2.1% 96.9%
50 安田学園 0.9% 3.5% 95.6%
49 かえつ有明 0.9% 0.5% 98.6%
53 専大松戸 0.7% 6.3% 93.0%
52 共立女子 0.7% 4.6% 94.7%
54 鎌倉女学院 0.6% 4.4% 95.0%
59 淑徳与野 0.6% 1.4% 98.0%
57 日本女子大附 0.6% 0.8% 98.6%
52 香蘭女学校 0.6% 0.0% 99.4%
50 恵泉女学園 0.5% 4.4% 95.1%
54 品川女子学院 0.5% 2.6% 96.9%
49 青稜 0.4% 7.4% 92.2%
52 麗澤 0.4% 4.7% 94.9%
53 成城学園 0.4% 0.0% 99.6%
52 国府台女子学院 0.3% 2.1% 97.6%
57 日本大学 0.2% 1.1% 98.7%
50 中央大付属 0.2% 0.5% 99.3%
52 芝浦工大附 0.0% 2.7% 97.3%
48 湘南学園 0.0% 1.5% 98.5%
47 山脇 0.0% 0.9% 99.1%
66 早稲田実業 0.0% 0.8% 99.2%
58 法政第二 0.0% 0.6% 99.4%
60 青山学院 0.0% 0.3% 99.7%
61 明中八王子 0.0% 0.0% 100.0%
57 法政大学 0.0% 0.0% 100.0%

桜蔭
渋谷幕張
筑波大附属
渋谷渋谷
女子学院

豊島岡女子学園
学芸大附属※
都立小石川
桐蔭学園中等

雙葉
市川

鴎友学園女子
お茶の水女子
フェリス女学院

洗足学園
東邦大東邦
吉祥女子
栄東

昭和秀英
横浜市立南
公文国際
白百合学園

開智（一貫部）
頌栄女子学院
横浜雙葉

浦和明の星女子
晃華学園
広尾学園
湘南白百合
芝浦工大柏

東洋英和女学院
市立ＹＳＦＨ

淑徳
帝京大学
西武文理
神奈川大附

成蹊
國學院久我山
森村学園
立教女学院

大妻
富士見
大宮開成

都市大等々力
普連土学園
東京農大一
学習院女子
東京女学館
清泉女学院
中大附横浜
山手学院

田園調布学園
安田学園
かえつ有明
専大松戸
共立女子
鎌倉女学院
淑徳与野

日本女子大附
香蘭女学校
恵泉女学園
品川女子学院

青稜
麗澤

成城学園
国府台女子学院

日本大学
中央大付属
芝浦工大附
湘南学園
山脇

早稲田実業
法政第二
青山学院
明中八王子
法政大学

0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%

東京一工＋国公医 旧帝大＋有名国立 そのほか



東京
一工
＋国
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旧帝
大＋
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73 筑波大駒場 72.2% 7.4% 20.4%
72 開成 65.0% 11.3% 23.7%
70 聖光学院 60.7% 20.5% 18.8%
64 駒場東邦 47.8% 10.2% 42.0%
67 栄光学園 45.5% 12.4% 42.1%
64 海城 40.1% 16.1% 43.8%
68 麻布 39.4% 7.0% 53.6%
64 浅野 37.1% 9.7% 53.2%
65 武蔵 34.7% 18.2% 47.1%
58 巣鴨 21.0% 14.0% 65.0%
66 早稲田 20.6% 5.6% 73.8%
59 サレジオ 19.0% 19.5% 61.5%
58 世田谷 18.4% 9.2% 72.4%
55 暁星 16.0% 8.6% 75.4%
60 桐朋 14.5% 9.4% 76.1%
58 攻玉社 14.1% 8.5% 77.4%
61 芝 13.9% 13.2% 72.9%
59 逗子開成 12.7% 21.7% 65.6%
57 城北 11.3% 8.7% 80.0%
58 東京都市大付 9.2% 14.3% 76.5%
61 本郷 6.8% 8.1% 85.1%
56 学習院 4.1% 3.6% 92.3%
53 高輪 2.7% 7.2% 90.1%
56 鎌倉学園 2.3% 6.6% 91.1%
47 成城 1.2% 2.4% 96.4%
56 明大中野 1.0% 0.7% 98.3%
59 立教新座 0.6% 2.1% 97.3%
58 立教池袋 0.0% 0.0% 100.0%

筑波大駒場
開成

聖光学院 
駒場東邦
栄光学園
海城
麻布
浅野
武蔵
巣鴨
早稲田
サレジオ
世田谷
暁星
桐朋
攻玉社
芝

逗子開成
城北

東京都市大付
本郷
学習院
高輪

鎌倉学園
成城

明大中野
立教新座
立教池袋

0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%

東京一工＋国公医 旧帝大＋有名国立 そのほか



東京
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＋国
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か合 学校名

69 桜蔭 59.4% 15.3% 25.3%
69 女子学院 27.8% 17.0% 55.2%
68 豊島岡女子学園 27.2% 17.5% 55.3%
67 雙葉 15.4% 7.1% 77.5%
66 鴎友学園女子 14.5% 11.2% 74.3%
64 フェリス女学院 13.8% 11.5% 74.7%
65 洗足学園 12.1% 9.5% 78.4%
62 吉祥女子 10.1% 10.5% 79.4%
63 白百合学園 7.3% 7.9% 84.8%
61 頌栄女子学院 7.0% 11.6% 81.4%
54 横浜雙葉 6.1% 10.0% 83.9%
51 浦和明の星女子 5.3% 8.2% 86.5%
64 晃華学園 5.3% 2.7% 92.0%
50 湘南白百合 4.0% 3.5% 92.5%
59 東洋英和女学院 3.9% 6.1% 90.0%
51 立教女学院 2.2% 2.2% 95.6%
55 大妻 1.9% 2.2% 95.9%
49 富士見 1.8% 1.8% 96.4%
52 普連土学園 1.6% 4.1% 94.3%
59 学習院女子 1.5% 0.0% 98.5%
52 東京女学館 1.4% 1.8% 96.8%
53 清泉女学院 1.2% 1.2% 97.6%
53 田園調布学園 1.0% 2.1% 96.9%
52 共立女子 0.7% 4.6% 94.7%
54 鎌倉女学院 0.6% 4.4% 95.0%
59 淑徳与野 0.6% 1.4% 98.0%
57 日本女子大附 0.6% 0.8% 98.6%
52 香蘭女学校 0.6% 0.0% 99.4%
50 恵泉女学園 0.5% 4.4% 95.1%
54 品川女子学院 0.5% 2.6% 96.9%
52 国府台女子学院 0.3% 2.1% 97.6%
47 山脇 0.0% 0.9% 99.1%

桜蔭
女子学院

豊島岡女子学園
雙葉

鴎友学園女子
フェリス女学院

洗足学園
吉祥女子
白百合学園
頌栄女子学院
横浜雙葉

浦和明の星女子
晃華学園
湘南白百合

東洋英和女学院
立教女学院

大妻
富士見

普連土学園
学習院女子
東京女学館
清泉女学院
田園調布学園
共立女子
鎌倉女学院
淑徳与野

日本女子大附
香蘭女学校
恵泉女学園
品川女子学院
国府台女子学院

山脇
0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%

東京一工＋国公医 旧帝大＋有名国立 そのほか



東京
一工
＋国
公医

旧帝
大＋
有名
国立

そのほ
か合 学校名

70 渋谷幕張 47.2% 18.1% 34.7%
68 筑波大附属 35.2% 8.2% 56.6%
68 渋谷渋谷 29.7% 11.6% 58.7%
60 学芸大附属※ 26.6% 16.7% 56.7%
67 都立小石川 21.3% 15.3% 63.4%
51 桐蔭学園中等 17.8% 8.9% 73.3%
65 市川 15.0% 22.5% 62.5%
58 お茶の水女子 14.5% 11.1% 74.4%
62 東邦大東邦 11.7% 20.2% 68.1%
61 栄東 9.2% 13.0% 77.8%
61 昭和秀英 9.1% 27.3% 63.6%
60 横浜市立南 8.8% 12.4% 78.8%
52 公文国際 8.1% 8.1% 83.8%
57 開智（一貫部） 7.1% 5.9% 87.0%
63 広尾学園 4.5% 10.3% 85.2%
56 芝浦工大柏 4.0% 0.0% 96.0%
62 市立ＹＳＦＨ 3.4% 14.8% 81.8%
53 淑徳 3.1% 3.4% 93.5%
56 帝京大学 3.0% 3.6% 93.4%
48 西武文理 2.9% 3.6% 93.5%
51 神奈川大附 2.8% 9.6% 87.6%
57 成蹊 2.8% 2.5% 94.7%
54 國學院久我山 2.7% 4.9% 92.4%
60 森村学園 2.2% 2.7% 95.1%
56 大宮開成 1.7% 6.8% 91.5%
55 都市大等々力 1.7% 4.7% 93.6%
59 東京農大一 1.5% 2.0% 96.5%
58 中大附横浜 1.1% 3.4% 95.5%
51 山手学院 1.0% 9.4% 89.6%
50 安田学園 0.9% 3.5% 95.6%
49 かえつ有明 0.9% 0.5% 98.6%
53 専大松戸 0.7% 6.3% 93.0%
49 青稜 0.4% 7.4% 92.2%
52 麗澤 0.4% 4.7% 94.9%
53 成城学園 0.4% 0.0% 99.6%
57 日本大学 0.2% 1.1% 98.7%
50 中央大付属 0.2% 0.5% 99.3%
52 芝浦工大附 0.0% 2.7% 97.3%
48 湘南学園 0.0% 1.5% 98.5%
66 早稲田実業 0.0% 0.8% 99.2%
58 法政第二 0.0% 0.6% 99.4%
60 青山学院 0.0% 0.3% 99.7%
61 明中八王子 0.0% 0.0% 100.0%
57 法政大学 0.0% 0.0% 100.0%

渋谷幕張
筑波大附属
渋谷渋谷

学芸大附属※
都立小石川
桐蔭学園中等

市川
お茶の水女子
東邦大東邦

栄東
昭和秀英
横浜市立南
公文国際

開智（一貫部）
広尾学園
芝浦工大柏
市立ＹＳＦＨ

淑徳
帝京大学
西武文理
神奈川大附

成蹊
國學院久我山
森村学園
大宮開成

都市大等々力
東京農大一
中大附横浜
山手学院
安田学園
かえつ有明
専大松戸
青稜
麗澤

成城学園
日本大学
中央大付属
芝浦工大附
湘南学園
早稲田実業
法政第二
青山学院
明中八王子
法政大学

0.0% 25.0% 50.0% 75.0% 100.0%

東京一工＋国公医 旧帝大＋有名国立 そのほか


